หมายเลข ๔๐๕๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน มะยังตายอ - จือมอ ระหว่าง กม.๑๗+๐๐๐ - กม.๑๗+๒๐๐ ระยะทาง

๐.๒ กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT ๑๐ CM. THICK) จำนวน ๔๘ เมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด มานะวณิชย์ตันหยงมัส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๔.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสี่

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๒.๓(๑) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จำนวน ๑๔ ลูกบาศก์เมตร ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะวณิชย์ตันหยงมัส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๐๖.๐๐ บาท (สามพัน